

**Změnový list č. 2 ze dne 19. 5. 2025**

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                 |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| Název stavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Dětské skupiny v objektu MŠ Hutnická 2938, Most - část 1 – stavební část</b> |  |  |
| Číslo smluvního vztahu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 119/2/2024                                                                      |  |  |
| Název části stavby (PS, SO):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                 |  |  |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Zhotovitel:                                                                     |  |  |
| <b>STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Mostecká montážní a.s. (IČO: 25493507)</b>                                   |  |  |
| Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1                                   |  |  |
| Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu bodu 4.7/5.8/5.9/12.3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení.                                                                                                                                                                  |                                                                                 |  |  |
| <b><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                 |  |  |
| 1) - Demontáž oplocení pro vjezd na stavbu a jeho zpětná montáž není součástí projektové dokumentace (dále jen PD).<br>2) - Odstranění křovin bránících ve vjezdu na staveniště není součástí PD.<br>3) - Rozebrání chodníku a jeho zpětné uvedení do původního stavu není součástí PD.<br>4) - Zřízení příjezdové a zásobovací cesty na staveniště není součástí PD.<br>5) - Termín dokončení díla do 30 týdnů. |                                                                                 |  |  |
| <b><u>Nové řešení:</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                 |  |  |
| 1) - Demontáž oplocení pro vjezd na stavbu a jeho zpětná montáž.<br>2) - Odstranění křovin bránících ve vjezdu na staveniště.<br>3) - Rozebrání chodníku a jeho zpětné uvedení do původního stavu.<br>4) - Zřízení příjezdové a zásobovací cesty na staveniště.<br>5) - Termín dokončení díla do 32 týdnů.                                                                                                       |                                                                                 |  |  |

**Zdůvodnění změny:**

1) až 4) - Zadávací dokumentace neřešila skutečnost, že k místu stavby neexistuje přístupová komunikace, a neobsahovala tak související přípravné práce. Před zahájením samotné stavby bylo nezbytné vybudovat novou přístupovou cestu se šterkovým povrchem, demontovat stávající oplocení, odstranit křoviny a demontovat chodník ze zámkové dlažby. Po dokončení stavby budou všechny dotčené prvky uvedeny do původního stavu. Jedná se o chybu projektové dokumentace.

5) - Prodloužení termínu dokončení díla o 2 týdny z důvodu nutnosti vybudování nové příjezdové komunikace, která nebyla součástí projektové dokumentace. Její realizace byla nezbytná pro umožnění přístupu na staveniště.

**Vyjádření TDS:** Jako TDS konstatuji, že rozpočet ZL je po stránce věcné v pořádku, odpovídá skutečnosti (zadávací dokumentace neřešila skutečnost, že k místu stavby neexistuje přístupová komunikace, zapsáno v SD na KD stavby) a je po stránce cenové v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele. Náklady na vícepráce jsou tedy dle názoru TDS vynaloženy účelně, v souladu s SoD. Prodloužení termínu odpovídá délce prací potřebných k zajištění předmětu ZL stavby.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 4 zákona. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

|                                            |        |
|--------------------------------------------|--------|
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci:      | ano/ne |
| Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: | _____  |

|                                                  |                  |
|--------------------------------------------------|------------------|
| Vliv změny na smluvní cenu:                      | ano/ne           |
| Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:          | 9 700 431,49 Kč  |
| Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:            | 11 737 522,10 Kč |
| <del>Ponížení</del> /navýšení ceny díla bez DPH: | 348 012,89 Kč    |
| <del>Ponížení</del> /navýšení ceny díla s DPH:   | 421 095,60 Kč    |
| Nová cena díla bez DPH:                          | 10 048 444,38 Kč |
| Nová cena díla s DPH:                            | 12 158 617,70 Kč |

|                                             |                                          |
|---------------------------------------------|------------------------------------------|
| Vliv změny na termín dokončení díla:        | ano/ne                                   |
| Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: | do 30 týdnů od zahájení stavebních prací |
| Nový termín dokončení díla:                 | do 32 týdnů od zahájení stavebních prací |

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 28.5.2025

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 19.05.2025

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 26.05.2025

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 26.05.2025

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 27.5.2025

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: -3.06.2025

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 19.05.2025

Příloha:

1) rozpočet vícepráce

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 636-1  
Stavba: MŠ Hutnická - ZL. č.2

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 29. 1. 2025

Zadavatel:  
Mostecká montážní a.s.

IČ: 25493507  
DIČ: CZ25493507

Zhotovitel:  
ZPS Stavební s.r.o.

IČ: 08012202  
DIČ: CZ08012202

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 348 012,89 |
|--------------|------------|

|              |            |             |           |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená      | 21,00%     | 348 012,89  | 73 082,71 |
|              | 12,00%     | 0,00        | 0,00      |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 421 095,60 |
|------------|---|-----|------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 636-1

Stavba: MŠ Hutnická - ZL. č.2

Místo:

Datum:

29. 1. 2025

Zadavatel: Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                                       | <b>348 012,89</b>  | <b>421 095,60</b> |
| 636-1.1                   | Oplocení - demontáž a zpětná montáž                   | 15 924,76          | 19 268,96         |
| 636-1.2                   | Odstranění křovin                                     | 12 096,60          | 14 636,89         |
| 636-1.3                   | Chodník ze zámkové dlažby - rozebrání a zpětná montáž | 61 592,55          | 74 526,99         |
| 636-1.4                   | Příjezdová cesta - zřízení a zrušení                  | 258 398,98         | 312 662,77        |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL. č.2

Objekt:

**636-1.1 - Oplocení - demontáž a zpětná montáž**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Mostecká montážní a.s.

Zhotovitel:

ZPS Stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 1. 2025

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**15 924,76**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 15 924,76   | 21,00%     | 3 344,20  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 268,96**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická - ZL. č.2  
Objekt: 636-1.1 - Oplocení - demontáž a zpětná montáž

Místo: Datum: 29. 1. 2025  
Zadavatel: Mostecká montážní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

|                        |     |                               |  |  |  |  |           |
|------------------------|-----|-------------------------------|--|--|--|--|-----------|
| Náklady soupisu celkem |     |                               |  |  |  |  | 15 924,76 |
| D                      | HSV | Práce a dodávky HSV           |  |  |  |  | 11 424,76 |
| D                      | 3   | Svislé a kompletní konstrukce |  |  |  |  | 6 160,80  |

|       |   |              |                                                                                                                                                                                                               |        |        |
|-------|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|
| 200   | K | 338171113    | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním                                                                                                                                       | kus    | 4,000  |
| PP    |   |              | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek                                                                       |        |        |
| 201   | K | 348121221    | Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky                                                                                                                                        | kus    | 4,000  |
| PP    |   |              | Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m                                                                                                                                      |        |        |
| 202   | K | 348171146    | Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m                                                                                                                                                    | m      | 10,000 |
| PP    |   |              | Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m                                                                                              |        |        |
| D 9   |   |              | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                           |        |        |
| 203   | K | 966049831    | Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových - podhrabové desky                                                                                                                                      | kus    | 4,000  |
| PP    |   |              | Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových - podhrabové desky                                                                                                                                      |        |        |
| 204   | K | 966052121    | Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou                                                                                                                                                       | kus    | 4,000  |
| PP    |   |              | Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou                                                                                                                          |        |        |
| 205   | K | 966072811    | Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m                                                                                                                                                | m      | 10,000 |
| PP    |   |              | Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m                                                                                                                                   |        |        |
| VV    |   |              | 4*2,5                                                                                                                                                                                                         | 10,000 |        |
| D 997 |   |              | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                               |        |        |
| 35    | K | 979081111RT2 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                              | t      | 0,632  |
| PP    |   |              | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                              |        |        |
| 36    | K | 979081121RT2 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                        | t      | 6,320  |
| PP    |   |              | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                        |        |        |
| VV    |   |              | 0,632*10 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                    | 6,320  |        |
| 37    | K | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                     | t      | 0,632  |
| PP    |   |              | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                     |        |        |
| 39    | K | 979981101R00 | Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 3 t                                                                                                                                                       | t      | 0,632  |
| PP    |   |              | Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 3 t                                                                                                                                                       |        |        |
| 40    | K | 979990107R00 | Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                         | t      | 0,632  |
| PP    |   |              | Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                         |        |        |
| D 998 |   |              | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                   |        |        |
| 38    | K | 998011001R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m                                                                                                                                                | t      | 1,189  |
| PP    |   |              | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m                                                                                                                                                |        |        |
| 206   | K | 998232124    | Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 5000 m                                                                                                                                      | t      | 1,189  |
| PP    |   |              | Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m |        |        |
| 207   | K | 998232125    | Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m                                                                                                                                     | t      | 2,378  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|     | PP  |           | Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou. Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1,189*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                |     | 2,378    |              |                   |
|     | D   | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 4 500,00          |
|     | D   | VRN3      | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 2 000,00          |
| 208 | K   | 030001000 | Zařízení staveniště - náhradní oplocení                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    |              |                   |
|     | PP  |           | Zařízení staveniště - náhradní oplocení                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
|     | D   | VRN9      | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| 209 | K   | 090001000 | Ostatní náklady - uložení oplocení ve skladu zhotovitele (poplatek)                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    |              |                   |
|     | PP  |           | Ostatní náklady - uložení oplocení na depu (poplatek)                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>- Uložení oplocení pr zpětnou montáž ve skladu zhotovitele                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL. č.2

Objekt:

**636-1.2 - Odstranění křovin**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Mostecká montážní a.s.

Zhotovitel:

ZPS Stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 1. 2025

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**12 096,60**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 12 096,60   | 21,00%     | 2 540,29  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 636,89**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL. č.2

Objekt:

636-1.2 - Odstranění křovin

Místo:

Datum: 29. 1. 2025

Zadavatel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

ZPS Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

12 096,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 096,60

D 1

Zemní práce

12 096,60

|     |   |            |                                                                                                                                       |     |        |  |  |
|-----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--|--|
| 200 | K | 111211101  | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně                                              | m2  | 30,000 |  |  |
| PP  |   |            | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 |     |        |  |  |
| VV  |   |            | 30                                                                                                                                    |     | 30,000 |  |  |
| 201 | K | 111211231  | Snesení listnatého kředu D do 30 cm ve svahu do 1:3                                                                                   | kus | 15,000 |  |  |
| PP  |   |            | Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm |     |        |  |  |
| 202 | K | 112111111  | Spálení větví všech druhů stromů                                                                                                      | kus | 5,000  |  |  |
| PP  |   |            | Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách                                                      |     |        |  |  |
| 203 | K | 162301501  | Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm                                                                                 | m2  | 30,000 |  |  |
| PP  |   |            | Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m                                                |     |        |  |  |
| 204 | K | 162301981  | Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km                                                                  | m2  | 50,000 |  |  |
| PP  |   |            | Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m                                        |     |        |  |  |
| VV  |   |            | 25                                                                                                                                    |     | 25,000 |  |  |
| VV  |   |            | 25*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                |     | 50,000 |  |  |
| 205 | K | 18291113.1 | Vyplnění otvorů po odstranění křovin zeminou se zhutněním                                                                             | m2  | 30,000 |  |  |
| PP  |   |            | Vyplnění otvorů po odstranění křovin zeminou se zhutněním                                                                             |     |        |  |  |
| P   |   |            | Poznámka k položce:<br>- zásypový materiál se použije z místa příjezdové komunikace                                                   |     |        |  |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická - ZL. č.2

Objekt:

**636-1.3 - Chodník ze zámkové dlažby - rozebrání a zpětná montáž**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Mostecká montážní a.s.

Zhotovitel:

ZPS Stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 1. 2025

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

08012202

DIČ:

CZ08012202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**61 592,55**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 61 592,55   | 21,00%     | 12 934,44 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**74 526,99**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická - ZL. č.2  
Objekt:

636-1.3 - Chodník ze zámkové dlažby - rozebrání a zpětná montáž

Místo: Datum: 29. 1. 2025  
Zadavatel: Mostecká montážní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 61 592,55

D HSV Práce a dodávky HSV 61 592,55

D 1 Zemní práce 5 401,66

|     |    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        |  |
|-----|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|
| 200 | K  | 113106123    | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                                                                                                                                                                                            | m2 | 35,000 |  |
|     | PP |              | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby                                                          |    |        |  |
|     | WV |              | 35                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 35,000 |  |
| 201 | K  | 113202111    | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                                                                                                                                                                                                | m  | 33,000 |  |
|     | PP |              | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých                                                                                                           |    |        |  |
|     | D  | 5            | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                         |    |        |  |
| 202 | K  | 564750101    | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                                                                                                                                                               | m2 | 35,000 |  |
|     | PP |              | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                |    |        |  |
| 203 | K  | 596211110    | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                                                                                                                                                                                            | m2 | 35,000 |  |
|     | PP |              | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 |    |        |  |
| 204 | M  | 59245018     | dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 3,500  |  |
|     | PP |              | dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní                                                                                                                                                                                                                       |    |        |  |
|     | WV |              | 3,39805825242718*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                    |    | 3,500  |  |
|     | D  | 9            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                        |    |        |  |
| 205 | K  | 916231212    | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého                                                                                                                                                                              | m  | 33,000 |  |
|     | PP |              | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého                                                                                                            |    |        |  |
| 206 | M  | 59217017     | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                                                                                                                                                                                                | m  | 33,660 |  |
|     | PP |              | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                                                                                                                                                                                                |    |        |  |
|     | WV |              | 33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                  |    | 33,660 |  |
| 207 | K  | 979054451    | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého                                                                                                                                                                                           | m2 | 35,000 |  |
|     | PP |              | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem                                                               |    |        |  |
|     | D  | 997          | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                                            |    |        |  |
| 35  | K  | 979081111RT2 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                           | t  | 6,856  |  |
|     | PP |              | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                           |    |        |  |
| 36  | K  | 979081121RT2 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                     | t  | 68,560 |  |
|     | PP |              | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                     |    |        |  |
|     | WV |              | 6,856*10 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                 |    | 68,560 |  |
| 37  | K  | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                                                                                  | t  | 6,856  |  |
|     | PP |              | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                                                                                  |    |        |  |
| 39  | K  | 979990107R00 | Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                                                                                      | t  | 6,856  |  |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|     | PP  |              | Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                     |    |          |              |                   |
| 40  | K   | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                      | t  | 6,856    |              |                   |
|     | PP  |              | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                      |    |          |              |                   |
|     | D   | 998          | Přesun hmot                                                                                               |    |          |              |                   |
| 208 | K   | 998229112    | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m                         | t  | 18,005   |              |                   |
|     | PP  |              | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným |    |          |              |                   |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MŠ Hutnická - ZL. č.2  
Objekt:  
636-1.4 - Příjezdová cesta - zřízení a zrušení

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Mostecká montážní a.s.

Zhotovitel:  
ZPS Stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 29. 1. 2025  
IČ: 25493507  
DIČ: CZ25493507  
IČ: 08012202  
DIČ: CZ08012202  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 258 398,98 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 258 398,98  | 21,00%     | 54 263,79  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 312 662,77 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická - ZL. č.2  
Objekt: 636-1.4 - Příjezdová cesta - zřízení a zrušení

Místo: Datum: 29. 1. 2025  
Zadavatel: Mostecká montážní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: ZPS Stavební s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 258 398,98  
D HSV Práce a dodávky HSV 258 398,98

|     |    |           |                                                                                                                                                                                                                              |    |         |  |  |
|-----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| D   | 1  |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                  |    |         |  |  |
| 200 | K  | 113107321 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2                                                                                                                                                     | m2 | 256,000 |  |  |
|     | PP |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm             |    |         |  |  |
| 201 | K  | 113107323 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2                                                                                                                                            | m2 | 42,000  |  |  |
|     | PP |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm    |    |         |  |  |
| 202 | K  | 113202111 | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých                                                                                                                                                                                 | m  | 8,000   |  |  |
|     | PP |           | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých                                                            |    |         |  |  |
| 203 | K  | 121151104 | Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně                                                                                                                                                         | m2 | 42,000  |  |  |
|     | PP |           | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm                                                                                                                                           |    |         |  |  |
|     | VV |           | 7*6                                                                                                                                                                                                                          |    | 42,000  |  |  |
| 204 | K  | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                      | m3 | 10,000  |  |  |
|     | PP |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m |    |         |  |  |
|     | VV |           | 40,000*0,25                                                                                                                                                                                                                  |    | 10,000  |  |  |
| 205 | K  | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                                                                                                                                     | m3 | 10,000  |  |  |
|     | PP |           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                        |    |         |  |  |
| 206 | K  | 171203111 | Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5                                                                                                                                                    | m3 | 23,300  |  |  |
|     | PP |           | Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                               |    |         |  |  |
|     | VV |           | 42*0,25                                                                                                                                                                                                                      |    | 10,500  |  |  |
|     | VV |           | 256*0,05                                                                                                                                                                                                                     |    | 12,800  |  |  |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                       |    | 23,300  |  |  |
| 207 | M  | 10364100  | zemina pro terénní úpravy - tříděná                                                                                                                                                                                          | t  | 41,940  |  |  |
|     | PP |           | zemina pro terénní úpravy - tříděná                                                                                                                                                                                          |    |         |  |  |
|     | VV |           | 23,3*1,8                                                                                                                                                                                                                     |    | 41,940  |  |  |
| 208 | K  | 180405114 | Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině a ve svahu do 1:5                                                                                                                  | m2 | 298,000 |  |  |
|     | PP |           | Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                               |    |         |  |  |
|     | VV |           | 256+42                                                                                                                                                                                                                       |    | 298,000 |  |  |
| 209 | M  | 00572470  | osivo směs travní univerzální                                                                                                                                                                                                | kg | 5,960   |  |  |
|     | PP |           | osivo směs travní univerzální                                                                                                                                                                                                |    |         |  |  |
|     | VV |           | 298*0,02 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                    |    | 5,960   |  |  |
| D   | 5  |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                           |    |         |  |  |
| 210 | K  | 564730111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm                                                                                                                                               | m2 | 256,000 |  |  |
|     | PP |           | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm                                                                                           |    |         |  |  |
|     | VV |           | 14*17 "hlavní plocha"                                                                                                                                                                                                        |    | 238,000 |  |  |
|     | VV |           | 4,5*4 "plocha před štítem"                                                                                                                                                                                                   |    | 18,000  |  |  |
|     | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                       |    | 256,000 |  |  |
| 211 | K  | 564750101 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                                                                                                                 | m2 | 42,000  |  |  |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| PP  |     |              | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m <sup>2</sup> , po zhutnění tl. 150 mm                                                     |    |          |              |                   |
| VV  |     |              | 6*7 "k plotu"                                                                                                                                                                                                |    | 42,000   |              |                   |
| D   | 9   |              | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 212 | K   | 916231212    | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého                                                                                                                | m  | 8,000    |              |                   |
| PP  |     |              | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého                                               |    |          |              |                   |
| 213 | M   | 59217017     | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                                                                                                                                  | m  | 8,000    |              |                   |
| PP  |     |              | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| D   | 997 |              | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |
| 35  | K   | 979081111RT2 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                             | t  | 63,640   |              |                   |
| PP  |     |              | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |
| P   |     |              | Poznámka k položce:<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                                                                 |    |          |              |                   |
| 36  | K   | 979081121RT2 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                       | t  | 636,400  |              |                   |
| PP  |     |              | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
| VV  |     |              | 63,64*10 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                   |    | 636,400  |              |                   |
| 37  | K   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                    | t  | 63,640   |              |                   |
| PP  |     |              | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
| 39  | K   | 979990107R00 | Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                        | t  | 63,640   |              |                   |
| PP  |     |              | Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| 40  | K   | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                                         | t  | 63,640   |              |                   |
| PP  |     |              | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |
| P   |     |              | Poznámka k položce:<br>- s hrubým urovnáním,                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
| D   | 998 |              | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| 214 | K   | 998225194    | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m                                                                                                             | t  | 106,389  |              |                   |
| PP  |     |              | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m                             |    |          |              |                   |
| 215 | K   | 998225195    | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m                                                                                                            | t  | 106,389  |              |                   |
| PP  |     |              | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m |    |          |              |                   |
| 216 | K   | 998229111    | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m                                                                                                           | t  | 106,389  |              |                   |
| PP  |     |              | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným                                                             |    |          |              |                   |